
 

 

 

 

 

                                                                                       
МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуга 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности услуге – Осигурање 

службених возила. 

ЈН МВ 43/2017 
 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

66514110 – Услуге осигурања моторних возила 

Уговорена вредност 2.089.933,25 динара без пореза 

Критеријум за доделу 

Уговора 

 

Укупна најнижа понуђена цена без пореза. 

Број примљених понуда  3 

Понуђена цена  2.089.933,25 динара без пореза. 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

 2.089.933,25 динара без пореза; 

 2.125.581,75 динара без пореза. 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 06.10.2017. године 

Датум закључења 

Уговора 
 16.10.2017. године 

 

Основни подаци о 

добављачу 

 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA a.d.o. Београд, 

Владимира Поповића бр. 8, ПИБ 100001175, матични број 

17198319, које заступају Владимир Милосављевић, директор 

дирекције за становништво и Бранко Павловић члан 

извршног одбора. 

 
 

Период важења Уговора Уговор је закључен даном потписивања од стране овлашћених 

лица уговорених страна и примењиваће се до утрошка 

финансијских средстава обезбеђених за предметну јавну набавку, 

у складу са Законом о буџету, а најдуже 12 месеци од дана 

закључења овог уговора. 

 


